
+ unlimitiert surfen, streamen und gamen

+ im Glasfasernetz bis zu 500 Mbits/s

+ mehr als 130 digitale Sender inkl. HD ohne Aufpreis

+ Festnetz Telefonie ohne Telekom Grundgebühr

+ SIM Karten-Tarife fürs Smartphone mit kabelplusMOBILE

Ihr kabelplus Berater informiert Sie gerne:

Jürgen Kummer
0676 810 337 99, juergen.kummer@kabelplus.co.at

0800 800 514 / kabelplus.at

+ unlimitiert surfen, streamen und gamen

+ im Glasfasernetz bis zu 500 Mbits/s

+   mehr als 130 digitale Sender inkl. HD ohne Aufpreis

+ Festnetz-Telefonie ohne Telekom-Grundgebühr

+ SIM-Karten-Tarife fürs Smartphone mit kabelplusMOBILE

mein angebotsplus
mehr fernsehen, mehr internet & telefonie, mehr mobile

auf alle COMPLETE und 
NET Produkte*

Bis zu

-40 %*

inkl.
zeitversetzten 
Fernsehens mit 

MAGIC TV 
premium

***



mein auswahlplus

* �Der jeweilige Rabatt (SMALL 10 %, MEDIUM 20 %, LARGE 30 % und X-LARGE 40 %) ist für 24 Monate gültig, ab dem 25. Monat reguläres Monatsentgelt lt. gültigem Tarifblatt. Bei gleichzeitiger Anmeldung des Zusatzpakets MAGIC 
TV premium wird der für den kabelCOMPLETE MAGIC TV Tarif gewährte Rabatt in selber Höhe auf MAGIC TV premium gewährt (im Tarif kabelCOMPLETE MAGIC TV X-LARGE kostenlos inkludiert). Exklusive Entgelten für HD Austria,
Family HD, Family HD XL, Fremdsprachenpakete Russisch u. Serbisch, Adult, VoD, zusätzlichen Speicher, kabelTEL Gesprächsentgelten, kabelplusMOBILE, OAN und waveNET sowie Hardwaremiete. Zuzüglich Internet-Servicepauschale 
laut aktuell gültigem Tarifblatt. Anschlussentgelt (im Wert von € 69,90) ist kostenlos. Alle Preise in Euro inklusive Mehrwertsteuer. Aktion gültig bis auf Widerruf bei Neuanmeldung und Upgrade in von kabelplus ausgewählten und 
versorgbaren Objekten. Mindestvertragsdauer 24 Monate. Technische Realisierbarkeit ist Voraussetzung. Etwaige Kosten für Hausinstallation sind nicht inkludiert. Die Verträge können nicht automatisch in andere Liegenschaften mit-
genommen werden. Kombination mit Aktionen der letzten 6 Monate, Rabatte, Barablöse nicht möglich. **Als Fremd-Geräte gelten Smartphone, Tablet, Apple TV und Amazon Fire TV. ***Jährlich können für alle kabelplus Produkte 
EVN Bonuspunkte im Wert von bis zu 20 Euro (entspricht 1.000 EVN Bonuspunkten) eingelöst werden (ausgenommen sind die Daten- und Zusatzpakete Data2Go, Extra Load L und Extra Load XL).

Mit kabelplusMOBILE telefonieren, surfen und streamen ohne Servicepauschale und Bindung.

kabelplusMOBILE

Unsere Produkte im Überblick

Alle Infos zu unseren weiteren kabelTV und kabelTWIN Tarifen auf kabelplus.at oder unter 0800 800 514.

Zusatzpaket: MAGIC TV premium

+ �Replay: 7 Tage zeitversetztes Fernsehen auf mehr als 90 Sendern

+ �inkl. 100 h Online-Aufnahmespeicher (Erweiterung zubuchbar)

+ bis zu 10 Endgeräte registrierbar**

+ �bis zu 5 Endgeräte können
gleichzeitig streamen**

€ 6,–* / Monat 
(nur in Verbindung mit kabelCOMPLETE MAGIC TV)

kabelCOMPLETE MAGIC TV WEB+MAGIC TV+TEL

SMALL

Download bis zu 50 Mbit/s
Upload bis zu 10 Mbit/s

statt € 33,80*

€ 30,42*

MEDIUM

Download bis zu 100 Mbit/s
Upload bis zu 20 Mbit/s

statt  € 43,80*

€ 35,04*

LARGE

Download bis zu 300 Mbit/s
Upload bis zu 30 Mbit/s

statt € 53,80*

€ 37,66*

X-LARGE
Download bis zu 500 Mbit/s
Upload bis zu 50 Mbit/s
inkl. MAGIC TV premium

statt € 70,90*

€ 42,54*

MAGIC TV beinhaltet: 

-10 %* -20 %* -30 %*

+ �mehr als 130 digitale TV-Sender inklusive HD-TV

+ �Replay: 3 Tage zeitversetztes Fernsehen (ORF 1 & 2 und Servus TV)

+ Stop & Restart: laufende Sendung von vorne starten

+ �MAGIC TV App im Heimnetz und Mobil
(iOS und Android)

+ �inkl. 10 h Online-Aufnahmespeicher
(Erweiterung zubuchbar)

kabelNET Internet

-10 %* -20 %* -30 %* -40 %*

Handytarife 
schon ab

2.000 Min. / SMS
und 20 GB Daten

€899
/ Monat

SMALL

Download bis zu 50 Mbit/s
Upload bis zu 10 Mbit/s

statt € 20,90*

€ 18,81*

MEDIUM

Download bis zu 100 Mbit/s
Upload bis zu 20 Mbit/s

statt € 30,90*

€ 24,72*

LARGE

Download bis zu 300 Mbit/s
Upload bis zu 30 Mbit/s

statt € 40,90*

€ 28,63*

X-LARGE

Download bis zu 500 Mbit/s
Upload bis zu 50 Mbit/s

statt € 60,90*

€ 36,54*

kabelCOMPLETE WEB+TV+TEL

SMALL

Download bis zu 50 Mbit/s
Upload bis zu 10 Mbit/s

statt € 30,90*

€ 27,81*

MEDIUM

Download bis zu 100 Mbit/s
Upload bis zu 20 Mbit/s

statt € 40,90*

€ 32,72*

LARGE

Download bis zu 300 Mbit/s
Upload bis zu 30 Mbit/s

statt € 50,90*

€ 35,63*

X-LARGE

Download bis zu 500 Mbit/s
Upload bis zu 50 Mbit/s

statt € 70,90*

€ 42,54*

-10 %* -20 %* -30 %* -40 %*

inkl. einer

kabelplus 
MAGIC TV
UHD-Box

-40 %*

inkl.
MAGIC TV
premium




